
 
 

UCHWAŁA NR LV/515/2023 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku, poz.1634 z późn. zm./ oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 40 /, RADA GMINY  RABA 
WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 734 149,89 zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
518 429,89  zł, oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 215 720,00  zł  -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki  budżetu o kwotę 1 064 429,89 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 518 429,89 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  640 066,49 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 50 411,60  zł,  -wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 185 266,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 23 552,86  zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 380 836,03 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 121 636,60  zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 97 524,00  zł, 

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 112,60 zł , 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 24 000,00 zł. 

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 546 000,00 zł z tego: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 546 000,00 zł, 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 330 280,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8183



§ 6. Z budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki na realizację dodatku węglowego zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty wydatków na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi : 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 64 795 403,77 zł w tym: 

1) dochody bieżące 60 738 892,02 zł 

2) dochody majątkowe 4 056 511,75 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 84 657 953,36 zł  w tym : 

1) wydatki bieżące 60 598 525,12  zł 

2) wydatki majątkowe 24 059 428,24 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

19 862 549,59 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 2 488 476,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst,  wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 160 471,60 zł 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8  ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 15 213 601,99 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 23 974 073,59 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 6 600 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2 160 471,60  zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych)  w kwocie 
15 213 601,99 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 111 524,00 i związane są ze: 

- spłata kredytów w wysokości 4 111 524,00 zł, 

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8183



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/515/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 0,00 0,00 16 073,64 16 073,64 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 16 073,64 16 073,64 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 16 073,64 16 073,64 

 750   Administracja publiczna 215 701,44 0,00 46 947,36 262 648,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 46 947,36 86 947,36 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 46 947,36 66 947,36 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 493 306,00 0,00 913,83 12 494 219,83 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 597 300,00 0,00 913,83 2 598 213,83 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 0,00 913,83 913,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8183



 852   Pomoc społeczna 805 667,98 0,00 23 552,86 829 220,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 84 000,00 0,00 23 552,86 107 552,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 84 000,00 0,00 23 552,86 107 552,86 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 654 000,00 -24 480,00 329 836,03 1 959 356,03 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 329 836,03 329 836,03 

  85395  Pozostała działalność 1 654 000,00 -24 480,00 329 836,03 1 959 356,03 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 329 836,03 329 836,03 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 329 836,03 329 836,03 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

246 330,00 -24 480,00 0,00 221 850,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 569 200,00 0,00 18 835,17 3 588 035,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 17 635,17 17 635,17 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 17 635,17 17 635,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 17 635,17 17 635,17 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 17 635,17 17 635,17 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 52 451,00 52 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8183



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 32 451,00 32 451,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 52 451,00 52 451,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 32 451,00 32 451,00 

 
  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 451,00 32 451,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 54 300,00 54 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 54 300,00 54 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 

 bieżące razem: 60 220 462,13 -24 480,00 542 909,89 60 738 892,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 998,00 0,00 379 922,20 454 920,20 

 majątkowe 
 926   Kultura fizyczna 300 000,00 0,00 215 720,00 515 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 300 000,00 0,00 215 720,00 515 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8183



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 215 720,00 215 720,00 

 majątkowe razem: 3 840 791,75 0,00 215 720,00 4 056 511,75 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 320 791,75 0,00 0,00 1 320 791,75 

 Ogółem: 64 061 253,88 -24 480,00 758 629,89 64 795 403,77 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 395 789,75 0,00 379 922,20 1 775 711,95 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8183



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/515/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 491 

058,47 1 350 
820,56 1 212 820,56 189 100,00 1 023 720,56 138 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 237,91 4 140 237,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 506 

058,47 1 365 
820,56 1 227 820,56 189 100,00 1 038 720,56 138 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 237,91 4 140 237,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 894 

218,47 1 212 
820,56 1 212 820,56 189 100,00 1 023 720,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 681 397,91 3 681 397,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 909 

218,47 1 227 
820,56 1 227 820,56 189 100,00 1 038 720,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 681 397,91 3 681 397,91 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 872 
665,57 7 872 

665,57 7 448 821,57 6 004 721,50 1 444 100,07 0,00 423 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 896,00 39 896,00 39 896,00 0,00 39 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 912 

561,57 7 912 
561,57 7 488 717,57 6 004 721,50 1 483 996,07 0,00 423 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 971 
345,38 5 971 

345,38 5 953 145,38 4 826 546,75 1 126 598,63 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 896,00 39 896,00 39 896,00 0,00 39 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 011 
241,38 6 011 

241,38 5 993 041,38 4 826 546,75 1 166 494,63 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 228 

556,94 28 226 
556,94 26 473 699,00 22 819 174,00 3 654 525,00 500 

000,00 1 067 289,00 185 568,94 0,00 0,00 3 002 000,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 

156,60 -97 
156,60 -97 156,60 -97 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 31 131 
400,34 28 129 

400,34 26 376 542,40 22 722 017,40 3 654 525,00 500 
000,00 1 067 289,00 185 568,94 0,00 0,00 3 002 000,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 315 
921,00 19 191 

921,00 18 430 216,00 16 405 525,00 2 024 691,00 0,00 761 705,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 

045,40 -63 
045,40 -63 045,40 -63 045,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 19 252 
875,60 19 128 

875,60 18 367 170,60 16 342 479,60 2 024 691,00 0,00 761 705,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 

121,00 1 060 
121,00 1 010 997,00 901 167,00 109 830,00 0,00 49 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 330,02 -2 330,02 -2 330,02 -2 330,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 057 
790,98 1 057 

790,98 1 008 666,98 898 836,98 109 830,00 0,00 49 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 363 

093,00 4 485 
093,00 3 846 429,00 3 278 005,00 568 424,00 500 

000,00 138 664,00 0,00 0,00 0,00 2 878 000,00 2 878 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 

569,90 -19 
569,90 -19 569,90 -19 569,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 7 343 

523,10 4 465 
523,10 3 826 859,10 3 258 435,10 568 424,00 500 

000,00 138 664,00 0,00 0,00 0,00 2 878 000,00 2 878 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne przed zmianą 565 

871,00 565 
871,00 540 622,00 455 168,00 85 454,00 0,00 25 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8183



zmniejszenie -226,19 -226,19 -226,19 -226,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565 

644,81 565 
644,81 540 395,81 454 941,81 85 454,00 0,00 25 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 717 
197,00 1 717 

197,00 1 635 253,00 1 574 535,00 60 718,00 0,00 81 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 

985,09 -11 
985,09 -11 985,09 -11 985,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 705 

211,91 1 705 
211,91 1 623 267,91 1 562 549,91 60 718,00 0,00 81 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 830 
916,04 3 830 

916,04 3 135 450,52 2 399 150,00 736 300,52 0,00 695 465,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 877,86 32 877,86 9 325,00 9 325,00 0,00 0,00 23 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 863 

793,90 3 863 
793,90 3 144 775,52 2 408 475,00 736 300,52 0,00 719 018,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 108 
800,98 2 108 

800,98 2 096 036,46 1 952 663,00 143 373,46 0,00 12 764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 325,00 9 325,00 9 325,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 2 118 

125,98 2 118 
125,98 2 105 361,46 1 961 988,00 143 373,46 0,00 12 764,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 552,86 23 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 23 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 41 052,86 41 052,86 0,00 0,00 0,00 0,00 41 052,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 809 

242,00 1 750 
962,00 1 409 676,00 4 346,81 1 405 329,19 0,00 299 580,00 41 706,00 0,00 0,00 58 280,00 58 280,00 58 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 
480,00 -24 

480,00 -480,00 -367,40 -112,60 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 

836,03 329 
836,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 836,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 2 114 
598,03 2 056 

318,03 1 409 196,00 3 979,41 1 405 216,59 0,00 275 580,00 371 542,03 0,00 0,00 58 280,00 58 280,00 58 280,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 809 

242,00 1 750 
962,00 1 409 676,00 4 346,81 1 405 329,19 0,00 299 580,00 41 706,00 0,00 0,00 58 280,00 58 280,00 58 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 
480,00 -24 

480,00 -480,00 -367,40 -112,60 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 

836,03 329 
836,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 836,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 114 

598,03 2 056 
318,03 1 409 196,00 3 979,41 1 405 216,59 0,00 275 580,00 371 542,03 0,00 0,00 58 280,00 58 280,00 58 280,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 110 
000,00 1 110 

000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 1 062 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 181 
000,00 1 181 

000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 1 062 
000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 119 

000,00 119 
000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 795 
830,00 258 

637,00 161 717,00 96 204,00 65 513,00 83 000,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 537 193,00 537 193,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 697 

456,60 151 
456,60 151 456,60 41 086,60 110 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 

po zmianach 1 493 
286,60 410 

093,60 313 173,60 137 290,60 175 883,00 83 000,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 1 083 193,00 1 083 193,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 

193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 193,00 537 193,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 083 

193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 193,00 1 083 193,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w przed zmianą 230 230 133 417,00 96 204,00 37 213,00 83 000,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8183



337,00 337,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 

456,60 151 
456,60 151 456,60 41 086,60 110 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 381 
793,60 381 

793,60 284 873,60 137 290,60 147 583,00 83 000,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 593 

523,47 60 080 
095,23 47 653 136,36 33 133 098,74 14 520 037,62 1 958 

400,00 8 500 643,86 367 915,01 0,00 1 600 
000,00 23 513 

428,24 23 513 428,24 1 507 361,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 

636,60 -121 
636,60 -97 636,60 -97 524,00 -112,60 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 186 
066,49 640 

066,49 235 677,60 50 411,60 185 266,00 0,00 23 552,86 380 836,03 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 657 

953,36 60 598 
525,12 47 791 177,36 33 085 986,34 14 705 191,02 1 958 

400,00 8 500 196,72 748 751,04 0,00 1 600 
000,00 24 059 

428,24 24 059 428,24 1 507 361,75 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8183



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/515/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  23 974 073,59 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 15 213 601,99 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 160 471,60* 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 600 000,00 

Rozchody ogółem:  4 111 524,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 4 111 524,00 

*modernizacja boiska wielofunkcyjnego m.Sieniawa 330 280,00 zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8183



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/515/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 537 193,00 546 000,00 1 083 193,00 

 92601  Obiekty sportowe 537 193,00 546 000,00 1 083 193,00 

  6. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 193,00 546 000,00 1 083 193,00 

   MODERNIZACJA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO W M.SIENIAWA 0,00 546 000,00 546 000,00 

Razem 23 513 428,24 546 000,00 24 059 428,24 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8183



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/515/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ DODATKU WĘGLOWEGO, DODATKU 
ELEKTRYCZNEGO, DODATKU GAZOWEGO Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19   

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

 
246 330,00 - 24 480,00 221 850,00 

 85395  Pozostała działalność  
246 330,00 - 24 480,00 221 850,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

246 330,00 - 24 480,00 221 850,00 

Razem:  
246 330,00 - 24 480,00 221 850,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 246 330,00 - 24 480,00 221 850,00 

 85395  Pozostała działalność 246 330,00 - 24 480,00 221 850,00 

   
Wydatki bieżące  
 
 

246 330,00 - 24 480,00 221 850,00 

  1.1 Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 4 110,81 - 367,40 3 743,41 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 719,19 - 112,60 606,59 

  3 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  241 500,00 - 24 000,00 217 500,00 

Razem: 246 330,00 - 24 480,00 221 850,00 

 
źródła ciepła zasilane: 

- węglem 174 420,00 zł 

- peletem, drewnem kawałkowym oraz innym rodzajem biomasy 4 080,00 zł 

Dodatek elektryczny 22 950,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8183



Dodatek paliwo gazowe 20 400,00 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8183



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/515/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2023 

Dział     w tym : 

 Rozdział zwiększenia zmniejszenia Wyszczególnienie 
Dotacje dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych  

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2   3 5 7 

600    
Transport i łączność 

596 840,00  

 60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

138 000,00  

 

   

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

138 000,00  

 
60013   Drogi publiczne 

wojewódzkie 
79 325,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

79 325,00  

 60014   Drogi publiczne 
powiatowe 379 515,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

102 750,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

82 634,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

90 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8183



 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

37 221,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

9 779,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

7 131,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

50 000,00  

801    Oświata i wychowanie  200 000,00 300 000,00 

 80104   Przedszkola  200 000,00 300 000,00 

    

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

200 000,00 300 000,00 

851    Ochrona zdrowia  97 400,00 

 85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   97 400,00 

 

 27400,00  Dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 97 400,00 

855    Rodzina 30 000,00 48 000,00 

 85516   System opieki nad 
dziećmi do lat 3 30 000,00 48 000,00 

 

   Dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

30 000,00 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8183



900    
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 1 251 753,75 

 90001   Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 37 500,00 

 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 37 500,00 

 

90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 1 214 253,75 

 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 1 214 253,75 

921    
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 062 000,00  

 92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

600 000,00  

    Dotacje podmiotowe 600 000,00  

 92116   Biblioteki 460 000,00  
    Dotacje podmiotowe 460 000,00  

 92118   Muzea 2 000,00  

 

   

Dotacja celowa 
(bieżąca)na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
bieżących 

2 000,00  

926    KULTURA 
FIZYCZNA   83 000,00 

 92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   83 000,00 

 

 13000,00  Dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 83 000,00 

  40 400,00  Ogółem  1 888 840,00 1 780 153,75 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8183



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/515/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 175 000,00 27 400,00 202 400,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wydatki bieżące  10 000,00 0,00 10 000,00 

  1.1 Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 5 000,00 0,00 5 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań 
statutowych  5 000,00 0,00 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 165 000,00 27 400,00 192 400,00 

   Wydatki bieżące  165 000,00 0,00 165 000,00 

  3 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 7 000,00 0,00 7 000,00 

  1.1 Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 27 608,00 0,00 27 608,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań 
statutowych  60 392,00 0,00 60 392,00 

  2 Dotacje na zadania bieżące 70 000,00 27 400,00 97 400,00 

Razem: 175 000,00 27 400,00 202 400,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8183


	UCHWAŁA NR LV/515/2023 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1

	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2

	ust. 3 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 3
	lit. b w § 9 ust. 3
	lit. c w § 9 ust. 3

	ust. 4 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 4
	lit. b w § 9 ust. 4
	lit. c w § 9 ust. 4

	ust. 5 w § 9
	tir. 1 (8) w § 9 ust. 5


	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5

	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2023-12-06T12:28:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




